



## Stół ze zlewem 1-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 600x600x850 Hendi 816752

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 816752

### Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 600x600x850

Opis: zlew wyśrodkowany

``html

## Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą dzięki praktycznemu rozwiązaniu

Jako szef kuchni lub osoba odpowiedzialna za zaopatrzenie w sprzęt gastronomiczny, doskonale zdajesz sobie sprawę z wartości dobrze zorganizowanej kuchni. Każdy centymetr przestrzeni ma znaczenie, a efektywność pracy zależy od przemyślanego rozmieszczenia sprzętu. Dlatego przedstawiamy Ci **Stół ze zlewem 1-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 600x600x850 Hendi 816752** – rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i zapewni komfort. Ten solidny i funkcjonalny stół idealnie sprawdzi się w każdej profesjonalnej kuchni.

### Praktyczny i efektywny design

Stół został zaprojektowany z myślą o optymalizacji przestrzeni. Jego kompaktowe wymiary (**600x600x850 mm**) pozwalają na umieszczenie go nawet w niewielkich pomieszczeniach, bez uszczerbku dla funkcjonalności. Wyśrodkowany zlew zapewnia wygodny dostęp do wody, niezależnie od miejsca pracy. Brakuje Ci dodatkowych półek? To celowy zabieg – minimalizuje bałagan i ułatwia utrzymanie czystości. Prosta konstrukcja ułatwia czyszczenie, co przekłada się na oszczędność czasu i energii.

### Solidna konstrukcja, trwała jakość

Wiesz, jak ważne jest, aby sprzęt gastronomiczny był nie tylko funkcjonalny, ale też wytrzymały. Dlatego ten stół wykonano z wysokiej jakości materiałów, odpornych na uszkodzenia mechaniczne i działanie wilgoci. **Konstrukcja skręcana** gwarantuje łatwy montaż i demontaż, co jest szczególnie przydatne podczas przeprowadzek lub reorganizacji kuchni. Solidne wykonanie przekłada się na długoletnią eksploatację, minimalizując koszty wymiany sprzętu.

### Korzyści, które docenisz

- **Oszczędność miejsca:** Kompaktowe wymiary idealnie pasują do małych i dużych kuchni.
- **Wygoda użytkowania:** Wyśrodkowany zlew zapewnia łatwy dostęp do wody z każdego miejsca.
- **Łatwe czyszczenie:** Prosta konstrukcja ułatwia utrzymanie higieny.
- **Trwała konstrukcja:** Wysokiej jakości materiały zapewniają długą żywotność.
- **Szybki montaż:** System skręcany umożliwia łatwy i szybki montaż.

---

## Zwiększ efektywność swojej pracy

Inwestycja w **Stół ze zlewem 1-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 600x600x850 Hendi 816752** to decyzja, która przyniesie wymierne korzyści. Zapewni Ci on nie tylko wygodę i komfort pracy, ale również pozwoli zoptymalizować przestrzeń w kuchni, zwiększając efektywność całego zespołu. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

...